

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk


Comoto ApS

Christian IXs Gade 2, 4. tv.
1111 København K

CVR-nr. 28 13 00 23

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24/8 - 16



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Comoto ApS
Christian IXs Gade 2, 4. tv.
1111 København K

CVR-nr.: 28 13 00 23
Stiftelsesdato: 19. oktober 2004
Hjemsted: København
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Kren Nielsen, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet udvikler og tilbyder unikke ydelser for jobansøgere, som ønsker at optimere deres karrierehåndtering samt til virksomheder, som ønsker at håndtere deres ansattes oplysninger og profil bedre både internt og eksternt. Løsningerne er baseret på selskabets webbaserede databaseteknologi.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.176.287 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.417.553 kr. pr. 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Bruttofortjeneste	2.296.501	-220.551
Af- og nedskrivninger	-1.471.825	0
Finansielle omkostninger	-170.460	-526.271
Ordinært resultat før skat	654.216	-746.822
Skat af årets resultat	522.071	277.747
ÅRETS RESULTAT	1.176.287	-469.075
Resultatdisponering:		
Overført resultat	1.176.287	-469.075
	1.176.287	-469.075

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Udviklingsprojekter under udførelse		4.499.999	5.971.824
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	4.499.999	5.971.824
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.158.904	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	2.158.904	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		6.658.903	5.971.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		494.669	0
Udsudte skatteaktiver		364.000	0
Tilgodehavende skat		18.751	224.163
Andre tilgodehavender		0	12.386
Tilgodehavender i alt		877.420	236.549
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		877.420	236.549
AKTIVER I ALT		7.536.323	6.208.373
PASSIVER			
Selskabskapital		247.387	247.387
Overført resultat		1.170.166	-6.121
EGENKAPITAL I ALT		1.417.553	241.266
Gæld til banker		481.181	635.519
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.339.956	3.596.751
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.767.958	1.724.837
Anden gæld		529.675	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.118.770	5.967.107
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		6.118.770	5.967.107
PASSIVER I ALT		7.536.323	6.208.373
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerskab	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	247.387	247.387
Ultimo i alt	<u>247.387</u>	<u>247.387</u>
Overført resultat:		
Primo	-6.121	462.954
Tilgang	1.176.287	0
Afgang	0	-469.075
Ultimo i alt	<u>1.170.166</u>	<u>-6.121</u>
Egenkapital i alt	<u>1.417.553</u>	<u>241.266</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	90.783	452.797
Renteomkostninger til associerede virksomheder	43.121	0
Renteomkostninger i øvrigt	36.556	73.474
Finansielle omkostninger	170.460	526.271
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-18.751	-224.163
Ændring i udskudt skat	-364.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-139.320	-53.584
Skat af årets resultat	-522.071	-277.747
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse:		
Kostpris, primo	5.971.824	5.803.695
Tilgang	0	168.129
Kostpris, ultimo	5.971.824	5.971.824
Afskrivninger	1.471.825	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	1.471.825	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	4.499.999	5.971.824
4. Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele:		
Tilgang	2.158.904	0
Kostpris, ultimo	2.158.904	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	2.158.904	0

5. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Kren Holding ApS, Christian IX's Gade 2, 4. tv., 1111 København K.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Aument Invest ApS, Christian IX's Gade 2, 4. tv., 1111 København K.

Transaktioner med nærtstående parter:

Udlån fra koncernrelaterede virksomheder er foretaget på markedsvilkår.

ÅRSREGNSKAB**NOTER****6. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kren Holding ApS, Christian IX's Gade 2, 4. tv., 1111 København K.

Aument Invest ApS, Christian IX's Gade 2, 4. tv., 1111 København K.